

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
C & C HOSPITALAR LTDA -EPP	36.830.917/0001-60	001	3483-5	106521-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA T-29 Nº 1160	GOIANIA	()		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210098	757	8	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
27/01/2021	195461	PREGÃO		2020029330
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	159.505,53	37.564,37	121.941,16	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 36 - MATERIAL HOSPITALAR	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
125 - TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS -	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 37.564,37

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICO/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO - ITENS FRACASSADOS REFERENTE AO PP- SRP Nº 018/2020, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 022/2020, PREGÃO Nº 029/2020, VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
6	38719	AGULHA HIPODÉRMICA 13x4,5 AÇO INOX CAIXA COM	500,00	6,65000	3.325,00
7	38720	AGULHA HIPODÉRMICA 20x5,5 AÇO INOX CAIXA COM	200,00	6,53900	1.307,80
8	38721	AGULHA HIPODÉRMICA 25x6 AÇO INOX CAIXA COM 100	300,00	6,80000	2.040,00
9	38722	AGULHA HIPODÉRMICA 25x7 AÇO INOX CAIXA COM 100	200,00	6,70000	1.340,00
18	38730	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 120 ML	300,00	1,70100	510,30
44	38749	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA CURTA DE METAL N.º 04	5,00	47,88000	239,40
69	54912	CUBETA PARA SORO TAMANHO 8CM - MATERIAL :AÇO	100,00	11,21400	1.121,40
71	38775	CURATIVO ADESIVO ESTÉRIL, REDONDO 25MM EM	200,00	10,59000	2.118,00
74	38781	DETERGENTE ENZIMÁTICO LIQUIDO 5 LITROS	40,00	65,33100	2.613,24
110	38820	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, MODELO COLLINS,	1000,00	0,71800	718,00
256	54946	SACO P/ CADÁVER COBRE CORPO CONFECCIONADO EM	50,00	7,30800	365,40
257	54947	SACO P/ CADÁVER COBRE CORPO CONFECCIONADO EM	50,00	9,45000	472,50
258	54948	SACO P/ CADÁVER COBRE CORPO CONFECCIONADO EM	20,00	12,70100	254,02
259	54949	SACO P/ CADÁVER COBRE CORPO CONFECCIONADO EM	4,00	14,31400	57,25
261	38954	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 03 ML SEM AGULHA	50000,00	0,13900	6.950,00
263	38956	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ML SEM AGULHA	30000,00	0,27700	8.310,00
266	38959	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 01 ML SEM AGULHA.	5000,00	0,15100	755,00
317	54954	TIRANTE ARANHA MODELO ADULTO 01 TIRANTE	5,00	50,40000	252,00
326	39027	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 COM MANGUITO(CUFF)	20,00	3,65400	73,08
336	38994	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 COM MANGUITO(CUFF)	40,00	3,69000	147,60
337	39012	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 SEM MANGUITO(CUFF)	20,00	3,35200	67,04
346	39042	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9,0 COM MANGUITO(CUFF)	70,00	3,76700	263,69

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
348	54957	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO	10,00	204,00000	2.040,00
349	54958	VÁLVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA	10,00	222,36500	2.223,65
					37.564,37

Líquido por Extenso

***** (TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do